UBND TỈNH ĐỒNG NAI

THANH TRA TỈNH

Số:     461      /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   17    tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phòng ngừa dịch bệnh Covid-19 tại Thanh tra tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phòng ngừa dịch bệnh

Covid -19, để công tác phòng, ngừa dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của vi rút Corona gây ra được đảm bảo, Thanh tra tỉnh thông báo như sau:

1. Đối vối công chức, nhân viên cơ quan

- Thực hiện tốt khuyến cáo của Bộ Y tế về phòng, chống dịch bệnh Covid -

19 tại nơi làm việc: Phải mang khẩu trang đúng cách, đo thân nhiệt khi vào cơ

quan; thường xuyên rửa tay bằng nước sạch với xà phòng ít nhất 20 giây/lần; tăng

cường vệ sinh cá nhân.

- Hạn chế tập trung, tiệc tùng đông người. Trường hợp có nghi ngờ nhiễm

bệnh thì tự giác khai báo qua hệ thống I-Offiec (qua Văn phòng).

2. Đối với các cá nhân, đơn vị liên quan và công dân đến làm việc

- Đề nghị phải mang khẩu trang khi vào cơ quan; đo thân nhiệt, rửa tay bằng

xà phòng và nước sạch bên trong Cổng bảo vệ cơ quan.

- Trường hợp không thực hiện đúng quy định, trường hợp đang sốt sẽ không

được vào làm việc.

Trên đây là thông báo về công tác phòng ngừa dịch bệnh Covid -19 tại Thanh

tra tỉnh, đề nghị toàn thể công chức, nhân viên cơ quan, các cá nhân, đơn vị liên

quan và công dân khi đến Thanh tra tỉnh làm việc phải nghiêm túc thực hiện từ

ngày 17/3/2020 đến khi có thông báo khác thay thế./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- BLĐ Thanh tra tỉnh;

- Đăng Trang TTĐT;

- Niêm yết tại Bảng thông báo;

-  Lưu VT, VP (TCCB).

  CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Quốc Cường

		2020-03-17T10:50:37+0700
	NGUYỄN QUỐC CƯỜNG

		2020-03-17T10:51:03+0700
	Thanh tra tỉnh